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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/podkladka-szklana-dekoracja-4-carmani-p-36652.html

Opis produktu

Podktadka szklana -

(CARMANI)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

Dekoracja 4

16,00 zt
Dostepny

3 dni

195-0513
5907580093871
10.5x10.5cm

Zyj kolorowo

Gustowna, kwadratowa podktadka pod kubek ozdobiona oryginalnymi wzorami z duzg iloscig ztota. Wymiary: 10,5x10,5cm.
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